
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Non Classificato (75% = 6 Giri) 
DNF 
DNF 
DNF 

Num. 
42 

278 
201 
675 
287 
155 

83 
444 
245 
324 

48 
606 
315 
369 
555 
156 
125 

95 
16 

881 
199 

82 
5 

24 
888 

50 
532 

6 

Nome 
D'EUSANIO PIETRO 
FEDERICI LUCIANO 
GIANCRISTOFORI GIANNI 
BARTOLACCI MICHELE 
SERRANDREI MATTIA 
FALCIONI PALMIRO 
RONCHI ALESSANDRO 
SCARPONI ROBERTO 
PERINI ALESSIO 
FABBRI MATTEO 
ANTONELLI CRISTIAN 
GALASSI SIMONE 
CANGINI GIOVANNI 
DEVI MICHAEL 
CONTI EMANUEL 
CHIETI GIOACCHINO 
ALUNNO RICCI LUCA 
BILO' MARCO 
GIANNOBILE LUCA 
D'ANGELO MARCO 
BALLISTRERI MARIO 
BONSIGNORI ANDREA 
FABBRETTI LUCA 
AMBROSIO SALVATORE 
AYROLDI FAUSTO 

TRAINI LORENZO 
PARADISI SIMONE 
BUCCI MANUELO 

Classe 
AMATORI  MX2 
AMATORI  MX1 
AMATORI  MX2 
AMATORI  MX2 
AMATORI  MX1 
AMATORI  MX1 
HOBBY  MX1 
AMATORI  MX2 
HOBBY  MX1 
AMATORI  MX1 
AMATORI  MX1 
AMATORI  MX1 
HOBBY  MX1 
AMATORI  MX1 
AMATORI  MX2 
AMATORI  MX2 
AMATORI  MX2 
HOBBY  MX1 
AMATORI  MX2 
AMATORI  MX2 
HOBBY  MX1 
HOBBY  MX1 
HOBBY  MX1 
HOBBY  MX1 
HOBBY  MX1 

HOBBY  MX1 
AMATORI  MX2 
AMATORI  MX1 

Motoclub 
HSR RACING 
A UT O  MO T OCLUB  F O RCE  
TRANSILVANIA 
MX H24 
A.P.D. PROTOCORSE 
LAZZARINI 
UISP FRATTESE 
HSR TEAM 
LEVI RACING 
T E A M  F IX  R A C IN G  M O T O C R O S S  
T E A M  F IX  R A C IN G  M O T O C R O S S  
LAMM RACING 
MX ROMAGNA 
2 STROKE RACING 
FRATTESE 
RACING OFF ROAD 
TEAM PROFESSIONAL 
HSR TEAM 
LUCINI RACING 
LMT RACING 
MAD CROSS 
AMICI DELLA MOTO 
STROKE RACING 
MRC RACING 
EXTREMA 

LUCINI RACING TEAM 
RED DEVIL 
PARK PONZANO 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 

2 
2 
2 

Tempo Totale 
13:59.647 
14:02.083 
14:03.148 
14:07.969 
14:15.653 
14:17.200 
14:18.927 
14:23.960 
14:28.216 
14:32.775 
14:39.750 
14:40.442 
14:49.536 
14:49.999 
14:56.118 
14:56.708 
15:01.328 
15:10.048 
15:19.608 
15:35.545 
15:41.380 
14:28.376 
14:32.090 
14:44.151 
15:01.012 

3:23.662 
3:25.029 

15:30.221 

Diff 

2.436 
3.501 
8.322 

16.006 
17.553 
19.280 
24.313 
28.569 
33.128 
40.103 
40.795 
49.889 
50.352 
56.471 
57.061 

1:01.681 
1:10.401 
1:19.961 
1:35.898 
1:41.733 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

DNF 
DNF 
DNF 

Tem p o  M ig lio r e  
1:30.222 
1:31.122 
1:30.074 
1:29.723 
1:32.932 
1:32.234 
1:33.242 
1:32.376 
1:32.082 
1:34.159 
1:34.531 
1:34.093 
1:35.620 
1:35.308 
1:35.671 
1:36.246 
1:33.660 
1:35.835 
1:36.944 
1:33.989 
1:39.160 
1:41.247 
1:42.960 
1:44.612 
1:46.413 

1:33.730 
1:33.178 
2:08.754 

Regione 
Abruzzo 
Marche 
Abruzzo 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
E m i li a  R o m a g n a  
Marche 
Marche 
Puglia 
Umbria 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
toscana 

Marche 
Marche 
Marche 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.436 

Velocità  Media 

46,305 

Miglior tempo sul giro 

1:29.723 

Velocità Migliore 

48,148 

Giro Migliore di 

675 - BARTOLACCI MICHELE 

 

Stampato: 27/07/2019 23:37:29 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Gianluca Scalella 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

 

TEAM CRONO

RAVENNA

TROFEO NOTTE MX  UISP MARCHE

MOTOCROSS - PONZANO di FERMO (MC)

27 LUGLIO  2019

TROFEO NOTTE MX UISP MARCHE 

AMATORI MX1 - MX2 / HOBBY MX1 

GARA 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 23:21:34 

Crossodromo G.Catini 1,200 km 

27/07/2019 23:00 


